
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie d’Ile-de-France 
et gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité de Paris 

   

Décision n° 25911 du 5 juillet 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie d'Ile-de-France 

NOR : INTJ2119445S 

Le commandant de la région de gendarmerie d’Ile-de-France et de la gendarmerie 
pour la zone de défense et de sécurité de Paris, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 43318 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032315S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2021 :  

Ravaux Olivier NIGEND : 160 004 
Deschamps Julien NIGEND : 186 118 
Saunier Eric NIGEND : 153 743 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er août 2021 : 

Tessier Morgan NIGEND : 170 516 
Guilbert-Venuleth  Natacha NIGEND : 229 129 
Petit Stéphane NIGEND : 166 800 
Bussière Stéphane NIGEND : 155 916 
Amiot  Frédéric NIGEND : 197 755 
Kosinski Jennifer NIGEND : 225 621 
Poitvin Arnaud NIGEND : 232 140 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er août 2021 : 

Blestel François NIGEND : 304 457 
Maidanatz Alexandre NIGEND : 360 936 
Silbande Lionel NIGEND : 307 412 
Giraud  Pascale NIGEND : 184 113 
Giry  Céline NIGEND : 322 606 
Houssais Lauriane NIGEND : 313 915 
Legrand Ulrich NIGEND : 243 660 
Robert Maxime NIGEND : 238 340 
Magnier Héloïse NIGEND : 309 319 



Guittonnet Maxime NIGEND : 362 338 
Roy Emmanuel NIGEND : 235 565 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2021 : 

Baslam Sara NIGEND : 357 875 
Bourdois Laura NIGEND : 352 395 
Baillot  Nicolas NIGEND : 237 607 
Blanchard Pierre NIGEND : 339 654 
Jarzembowski Julien NIGEND : 316 306 
Sadouni Alexandre NIGEND : 220 772 
Bertiaux Johan NIGEND : 350 576 
Mievilly  Laura NIGEND : 315 638 
Konstanzer Emilie NIGEND : 343 437 
Camus Florent NIGEND : 346 557 
Beaurain Florian NIGEND : 310 091 
Lgarch Omar NIGEND : 350 791 
Casier-Ortolland Matthias NIGEND : 353 225 
Pierre Anthony NIGEND : 362 398 
Joseph-Angélique Anaëlle NIGEND : 373 352 
Rispe Vincent NIGEND : 341 389 
Bennay Sarah NIGEND : 370 440 
Damo Anthony NIGEND : 373 359 
Garcette Frédéric NIGEND : 378 375 
Lévesque Georges NIGEND : 142 340 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 5 juillet 2021. 

 

Le général de corps d’armée, 
commandant la région de gendarmerie 

d’Ile-de-France 
et la gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité de Paris, 
E.-P. Molowa 

 

 


